113 年 9 月 27 日(五) 第 5 週教職員工朝會會議記錄

【教導處報告】

一、下週是第六週，導護老師：何 O 婷；學生主席：林 O。

二、下週重要行事如下：

10/1(二)，夜光天使課程開始上課。

10/2(三)，科技中心教師研習(光復國中，木鋼筆)。

10/3(四)，村校聯合運動會籌備會(校長、兩處主任參加)。

10/4(五)，學生足球社團。

三、下週二(10/1)開始上夜光天使的課程 ，共有 16 位學生參加，上課地點在一樓圖書室，請各班導師提醒有參加課程的學生家長準時來接學生。另外，

感謝黃 O 如、曾 O 興及何 O 婷等三位老師擔任課程講師，讓本校順利開班。

四、請各項課後課程(學扶、課輔、課照、足球社團)的任課老師，於下週二(10/1)的下班前，將 9 月份的簽到簿影本繳至教導處，以利後續製作憑證之相

關作業。

五、提案討論：(1)運動會的學生進場方式；(2)運動會的學生趣味競賽及跑步比賽的分組方式。

【總務報告】

一、要申請帳號的老師請自行填寫下列表單 113 年統購「校園數位內容與教學軟體」類別申請項目包含:Padlet、Quizizz、Kahoot!、Wordwall。

請以花蓮縣 OpenID 帳號登入填寫申請表，此 OpenID 將作為「校園數位內容與教學軟體」申請項目之授權帳號網址

二、由於審計室查帳，同仁若有借用學校資訊設備請於下週一帶來辦公室拍照。

三、請在電腦教室上課的教師提醒學生電腦教室使用規範，教室物品不可拿走。

【獎學金報告】

一、推薦觀光地區農會學生獎學金一千二佰元，四名學生；勤學二位學生、清寒二位學生。

【圖書報告】

一、9 月份結束前請各班導師再提醒班上學生踴躍借書。

二、暑假進行的偏鄉圖書編目計畫有贈送圖書掃描器、塑膠書架和手推車，有需要的老師再到四甲借取。

※提案討論：

【案由一】：教育處來電詢問，需要在今日決定是否參加，活動名稱:2024 花蓮食農博覽會，日期：10 月 24~27 日(星期四. 五.六日，3 天半)備註:期中考

的前一個週末地點:花蓮文創園區有交通車接送。

【案由二】：(1)運動會的學生進場方式；(2)運動會的學生趣味競賽及跑步比賽的分組方式。

【案由三】：推薦觀光地區農會學生獎學金一千二佰元，四名學生；勤學二位學生、清寒二位學生。

決議:

案由一：討論決議不參與活動。

案由二：(1)集合地點為舞台兩邊分為左邊男生，右邊女生進場整隊。(2)學生在休息棚兩側牽手帶入中庭會場整隊。

案由三：決議光豐地區農會獎助學金推薦名單，勤學書卷獎：石 O 菲、鄒 O 莉；清寒助學金：呂 O 恩、高 O 晴。